

Buen 33 ApS
Baldersbuen 33
2640 Hedehusene
CVR-nr. 32285813

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.04.2019

Dirigent

Navn: Finn Fogtmann

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Buen 33 ApS
Baldersbuen 33
2640 Hedehusene

CVR-nr.: 32285813
Hjemsted: Høje Taastrup
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Finn Fogtmann

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje og udleje ejendommen Baldersbuen 33, 2640 Hedehusene.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 528 t.kr. mod sidste års 536 t.kr. hvilket ledelsen anser som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Nettoomsætning		1.072.000	1.048
Andre eksterne omkostninger		<u>(156.370)</u>	<u>(137)</u>
Bruttoresultat		915.630	911
Af- og nedskrivninger	1	<u>(169.273)</u>	<u>(166)</u>
Driftsresultat		746.357	745
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(70.053)</u>	<u>(57)</u>
Resultat før skat		676.304	688
Skat af årets resultat	3	<u>(148.787)</u>	<u>(152)</u>
Årets resultat		527.517	536
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	500
Overført resultat		<u>527.517</u>	<u>36</u>
		527.517	536

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		7.736.394	7.827
Materielle anlægsaktiver	4	7.736.394	7.827
Anlægsaktiver		7.736.394	7.827
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		891.185	0
Andre tilgodehavender		789	0
Tilgodehavender		891.974	0
Likvide beholdninger		916	11
Omsætningsaktiver		892.890	11
Aktiver		8.629.284	7.838

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018 kr.	2017 t.kr.
Virksomhedskapital	5	125.000	125
Overført overskud eller underskud		3.909.264	3.382
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	500
Egenkapital		4.034.264	4.007
Udskudt skat		1.363.795	1.334
Hensatte forpligtelser		1.363.795	1.334
Gæld til realkreditinstitutter		2.278.930	0
Deposita		380.000	380
Langfristede gældsforpligtelser	6	2.658.930	380
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	123.200	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.000	27
Gæld til tilknyttede virksomheder		302.667	1.882
Skyldig selskabsskat		119.428	85
Anden gæld		0	123
Kortfristede gældsforpligtelser		572.295	2.117
Gældsforpligtelser		3.231.225	2.497
Passiver		8.629.284	7.838
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	3.381.747	500.000	4.006.747
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	527.517	0	527.517
Egenkapital ultimo	125.000	3.909.264	0	4.034.264

Noter

	2018	2017
	kr.	t.kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	169.273	166
	169.273	166
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	19.118	57
Renteomkostninger i øvrigt	21.284	0
Øvrige finansielle omkostninger	29.651	0
	70.053	57
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	119.428	85
Ændring af udskudt skat	29.359	67
	148.787	152
4. Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger
Kostpris primo		9.170.309
Tilgange		78.390
Kostpris ultimo		9.248.699
Af- og nedskrivninger primo		(1.343.032)
Årets afskrivninger		(169.273)
Af- og nedskrivninger ultimo		(1.512.305)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		7.736.394

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
5. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	125.000	1	125.000
	125.000		125.000
	<u>Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.</u>	<u>Forfald efter 12 måneder 2018 kr.</u>	<u>Restgæld efter 5 år kr.</u>
6. Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter	123.200	2.278.930	1.786.130
Deposita	0	380.000	0
	123.200	2.658.930	1.786.130

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Finn Fogtmann Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets prioritetsgæld er deponeret ejerpantebrev på nom. 2.488.000 kr. i selskabets ejendom. Regnskabsmæssig værdi af pantsat ejendom: 7.736.394 kr.
